
UCHWAŁA NR 89(XII)15
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wykonywania przez Gminę Poraj działalności w zakresie telekomunikacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3a, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 lit. c 
i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 880 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 166(XXV)2012 Rady Gminy Poraj z dnia 
19 września 2012 roku w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w gminie Poraj” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013, Priorytet 8 – Społeczeństwo Informacyjne – zwiększanie innowacyjności 
gospodarki, Działanie 8.3. – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – einclusion oraz 
zabezpieczenia środków finansowych, jako wkładu własnego na jego realizację

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, Gmina Poraj podejmuje, 
jako zadanie własne działalność w zakresie telekomunikacji, które może obejmować:

1. Budowę i eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej oraz 
nabywanie prawa do infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej,

2. Dostarczenie sieci telekomunikacyjnej i zapewnienie dostępu do infrastruktury 
telekomunikacyjnej,

3. Świadczenie z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych usług na rzecz użytkowników końcowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 73808500-0238-4592-87D9-F69785F9CC66. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie Poraj”
w ramach umowy o dofinansowanie nr POIG.08.03.00-24-273/13-00, Gmina Poraj będzie świadczyć
usługi dla wspólnoty w zakresie dostawy Internetu.

Koniecznym jest podjęcie przedmiotowej Uchwały celem przedłożenia jej do Urzędu Komunikacji
Elektronicznej.

Id: 73808500-0238-4592-87D9-F69785F9CC66. Uchwalony Strona 1




